令和　　年　　月　　日

坂戸市教育委員会　教育長　あて

申請者（工事主体者／施主）
郵便番号　　　－
住所
氏名
電話
埋蔵文化財包蔵地内の土木工事における事前協議書

　下記のとおり土木工事等を予定しておりますので、当該地の埋蔵文化財の取扱いについて、事前協議いたします。
記

	当 該 地
	坂戸市

	面　　積
	㎡
	農地転用の有無
	有　・　無

	工事概要

	土木工事

予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現在の土地
利用状況
	・建物 （ 有 ・ 無 ）　・駐車中の車 （ 有 ・ 無 ）
・舗装 （ 有 ・ 無 ）　・重機侵入   （ 可 ・ 不可 ）
・その他埋設物等留意事項
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類（各２部）】
１．案内図　２．公図　３．工事概要図（配置図）　４．基礎断面図

（代理人）
郵便番号　　　－
住　所
会社名
担当者
連絡先